
MADE IN ITALY

WATT

LUMEN

CRI

DIMMERABILE

COLORI FINITURE

OTTICHE

EMISSIONE LUCE DIMENSIONI

5000K

4000K

3000K

2700K

Ambra

**3000K CRI>90 Su richiesta

CODICE: AV02073GN

CRI
>80

Grigio
Nero

Bianco

Potenza:
1W

Include:
Cavo 0,5mt FEP 2x0,35

110Lm
(3000K-350mA)

Collegare in serie:
350mA

IP40
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ATTENZIONE

I singoli faretti LED vanno collegati in serie, rispettando la polarità.

Alimentare l’impianto solo dopo il collegamento di tutti i faretti.
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